
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.06.2023 № 264
с. Волчиха

О награждении Почётной 
грамотой

Руководствуясь постановлением Администрации Волчихинского 
района Алтайского края от 06.12.2022 № 540 «О наградах Администрации 
района», п о с т а н о в л я е т :
наградить Почётной грамотой Администрации района:

Бертеневу Ксению Сергеевну, медицинскую сестру процедурной 
терапевтического отделения краевого государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Волчихинская центральная районная 
больница», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 
Дня медицинского работника;

Карабасову Светлану Николаевну, фельдшера-лаборанта клинико- 
диагностической лаборатории краевого государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Волчихинская центральная районная 
больница», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 
Дня медицинского работника;

Лебедеву Наталью Васильевну, медицинскую сестру участковую 
врача-терапевта участкового поликлиники краевого государственного 
бюджетного учреждения здравоохранения «Волчихинская центральная 
районная больница», за многолетний добросовестный труд и в связи с 
празднованием Дня медицинского работника;

Лебзак Наталью Алексеевну, медицинскую сестру кабинета врача- 
офтальмолога поликлиники краевого государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Волчихинская центральная районная 
больница», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 
Дня медицинского работника;

Полушкину Г алину Николаевну, помощника врача-эпидемиолога 
краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения



«Волчихинская центральная районная больница», за многолетний 
добросовестный труд и в связи с празднованием Дня медицинского 
работника;

Тютикову Людмилу Николаевну, медицинскую сестру процедурной 
прививочного кабинета поликлиники краевого государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Волчихинская центральная районная
больница», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 
Дня медицинского работника;

Ушакову Галию Чексембаевну, медицинскую сестру-анестезиста 
отделения анестезиологии и реанимации краевого государственного
бюджетного учреждения здравоохранения «Волчихинская центральная 
районная больница», за многолетний добросовестный труд и в связи с 
празднованием Дня медицинского работника;

Шаталову Светлану Николаевну, медицинскую сестру палатную 
инфекционного отделения краевого государственного бюджетного 
учреждения здравоохранения «Волчихинская центральная районная
больница», за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 
Дня медицинского работника;

Селезнёва Евгения Николаевича, начальника отделения участковых 
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отделения 
Министерства внутренних дел России по Волчихинскому району, за 
многолетний добросовестный труд;

Стребкова Алексея Владимировича, начальника отдела управления 
материально-техническими ресурсами закрытого акционерного общества 
«Волчихинский пивоваренный завод, за многолетний добросовестный труд;

Сологубова Михаила Владимировича, индивидуального 
предпринимателя, за многолетний добросовестный труд;

Рольгейзер Андрея Петровича, индивидуального предпринимателя, за 
многолетний добросовестный труд.

Глава района М.А. Тарасов


